

**JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2018 - 31.03.2018**

[w zł]	01.01.2017	01.01.2018
	-	-
	31.03.2017	31.03.2018
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>476 207,80</b>	<b>235 762,27</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	478 971,00	235 762,27
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-2 763,20	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>842 766,65</b>	<b>577 775,62</b>
I. Amortyzacja	363 150,10	318 733,21
II. Zużycie materiałów i energii	181 338,09	97 614,85
III. Usługi obce	98 734,66	26 057,33
IV. Podatki i opłaty	13 920,46	16 601,29
V. Wynagrodzenia	142 013,16	99 317,20
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	29 872,28	14 084,31
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	13 737,90	5 367,43
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-366 558,85</b>	<b>-342 013,35</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-366 558,85</b>	<b>-342 013,35</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>7,07</b>	<b>0,00</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00